
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 183 del 20/12/2001
 

 
COMUNE DI TARANTO DECRETO 3 dicembre 2001, n. 8
 
 Esproprio.
 
IL SINDACO.
 
omissis
 
PREMESSO
 
omissis
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
Le indennità di esproprio da corrispondere agli aventi diritto sono determinate al sensi della legge n.
359/92 art. 5 bis, come sotto notato, giusta stima del 9° Settore LL.PP. comunale n. 7011 del 7.11.2000,
emessa in esecuzione della legge n. 448/98;
- "Lu.Car." s.r.l. - foglio 264 - particella 125 - mq. 891 e relative insistenti sovrastrutture, costituenti
stazione di servizio: fabbricato destinato ad uffici, deposito e locale BAR di mq. 138 coperti, oltre a mq.
107 di pertinenze; piazzale bitumato, parapetto esterno mq. 45,88; marciapiede esterno largo cm. 70,
tettoia laterale di mq. 9; tettoia laterale di inq. 128, n. 4 insegne BAR, n. 5 colonnine distribuzione
carburanti, impianto aspirazione recupero vapori: 3 collettori di aspirazione, impianto area-acqua con
compressore: n. 2 serbatoi da mc. 10, n. 1 serbatoio da inc. 5, n. 1 serbatoio da mc. 0,3, n. 5 sonde di
livello, cordoli ed aiuole delimitanti il piazzale: a corpo, quadro elettrico generale: a corpo impianto
elettrico a corpo, allacciamenti vari (Enel - acqua - fogna, etc.) a corpo, l'importo complessivo £.
596.112.220 di cui è già stato corrisposto l'80% alla s.r.l. LU.CAR. con i mandati:
 n. 10887 del 14.12.99 di £. 150.000.000 e n. 88 dell'11.1.2000 di £. 350.000.000. Per il saldo di £.
96.091.850 è in corso la procedura di deposito presso la Cassa DD.PP.
- Presunta proprietà della Amministrazione Provinciale di Taranto - foglio 264 - particella 125 - superficie
mq. 348, Importo £. 28.908.150 in corso di deposito presso la Cassa DD.PP.
 
Taranto, lì 3.12.2001
 
Il Sindaco
Dr. Rossana Di Bello
 

1



Il Dirigente Servizio Contratti Il Capo Servizio
Dr. Licciardello Giuseppe Rag. Vito Giannini
 
________________________
 
 

2


